
令和４年７月 20日 

 保護者の皆様

安芸太田町立安芸太田中学校

校 長  林  健 太 郎

国 道 1 8 6 号 舗 装 工 事 に つ い て
（ お 知 ら せ ）

盛暑の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

また日頃より，本校の教育活動に対し，ご理解とご協力を賜り感謝いたしております。

さて，中学校前の国道 186号が次の日程で舗装工事に入ることになりましたのでお知らせをしま

す。校門前の横断歩道を渡る際など，登下校中の安全指導については，引き続き行って参りますが，

各ご家庭におかれましても声掛け等よろしくお願いいたします。また，生徒を送迎される際には十

分ご注意ください。工事期間中，大歳神社の駐車場の一部が機材置き場になりますので，合わせてお

知らせをします。

１ 工 事 名 一般国道 186号舗装道補修工事（筒賀工区）

２ 期  間 令和４年７月 15日(金)～令和４年 10月 29日(土) 

※ 日曜日は原則休工になります。

３ 作業時間 午前８時～午後５時

４ 工事区間 下図参照

安芸太田中学校

大歳神社

職員駐車場

国道 186号 

筒賀川

機材置場

来客者駐車場 


